РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Усинское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  19    мая    2021 г.                                                                    №   39

О внесении изменений В постановлении е № 123 от 25.12.2020 г.  «Об утверждении муниципальной программы
сельского поселения Усинское  муниципального района Сызранский
«Осуществление материально-технического и транспортного  обеспечения деятельности администрации сельского поселения Усинское  муниципального района  Сызранский Самарской области
на 2021 год»».

В целях осуществления оперативного, транспортного, технического, документационного и хозяйственного обеспечения деятельности администрации сельского поселения Усинское  муниципального района Сызранский на основе комплекса работ и услуг по совершенствованию материально-технического и транспортного обеспечения, администрация сельского поселения Усинское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в муниципальную программу сельского поселения Усинское  муниципального района Сызранский «Осуществление материально-технического и транспортного обеспечения деятельности администрации сельского поселения  Усинское  муниципального района  Сызранский Самарской области на 2021 год».
1.1 В паспорте муниципальной программы «Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции:

	Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Реализация Муниципальной программы осуществляется за счет средств бюджета сельского поселения Усинское
Общий объем финансирования по Муниципальной программе составляет  767 183 рублей, в том числе по годам:
в 2021 году – 767 183  рублей;

1.2  раздел   «VI. Информация о ресурсном обеспечении Муниципальной программы»   изложить в новой редакции:

VI. Информация о ресурсном обеспечении Муниципальной программы
Реализация Программы осуществляется за счет средств бюджета сельского поселения Усинское  муниципального района Сызранский.
  Общий объем финансирования по программе составляет 767 183 рублей , в том числе по годам:
в 2021 году – 767 183 рублей;
Объемы финансирования из бюджета сельского поселения Усинское предусмотренные Программой, носят ориентировочный характер и подлежат корректировке при формировании бюджета сельского поселения  Усинское  на очередной финансовый год.

1.3 Приложение № 1 к Программе изложить в новой редакции:

Основные мероприятия Муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	           Объем финансирования в руб.

	2021
	Всего

	1.
	Приобретение топлива для автомобилей
	130000
	130000

	2.
	Техническое обслуживание автомобилей (ремонт)
	26052
	26052

	3.
	Страхование автомобилей
	2500
	2500

	4.
	Обеспечение телефонной связью и Интернетом
	38000
	38000

	5.
	Техническое обслуживание и ремонт вычислительной техники, заправка картриджей
	6000
	6000

	6.
	Обслуживание программ, приобретение и продление лицензий
	83000
	83000

	7.
	Приобретение расходных материалов в сфере информационно-коммуникационных технологий
	3090
	3090

	8.
	 Техническое обслуживание исправных и работоспособных установок автоматической пожарной сигнализации
	8448
	8448

	9.
	Приобретение канцтоваров и хозтоваров
	14910
	14910

	10.
	Оплата коммунальных услуг(электроэнергия)
	350000
	350000

	11.
	Оплата коммунальных услуг (вывоз ТКО)
	6000
	6000

	12.
	Юридические услуги
	94400
	94400

	13.
	Обучение по охране труда
	4783
	4783

	ИТОГО
	767183
	767183

1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усинский Вестник».
1. Контроль  за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Усинское
Муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                          А.Ю.Галкин